[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  08.12.2015  № 2159
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Медицинские кадры городского округа Отрадный на 2012 – 2016 годы»

В целях эффективного расходования денежных средств и обеспечения бесперебойной работы муниципальных учреждений, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Медицинские кадры городского округа Отрадный на 2012 – 2016 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 15.09.2011 № 1227, следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования» по годам в строке «2015» цифры «982,5» заменить цифрами «959,7 тыс.руб.»

1.2. В разделе VI Программы «Обоснование ресурсов, необходимых для реализации Программы» в строке «в 2015 году» цифры «982,5» заменить цифрами «959,7».

2. В Приложении 1к Программе внести следующие изменения:

2.1. В разделе I «Социальные гарантии и льготы» в строке 1.2. «Предоставление жилья по договору найма жилых помещений муниципального жилого фонда коммерческого использования врачам при устройстве в МУ «ОГБ»; выплата компенсации для погашения ипотечного кредита на приобретение жилья в размере 5,0 тыс.руб.» в столбце 6 цифры «120,0» заменить цифрами «107,0».

2.2. В разделе III «Улучшение условий труда и отдыха медицинских работников» в строке 3.1. «Выплата денежной премии по итогам городского конкурса «Лучший медицинский работник года» в столбце 6 цифры «459,9» заменить цифрами «459,7», в строке «Проведение дня медицинского работника» в столбце 6 цифры «90,0» заменить цифрами «80,4»;
2.3. В строке «Итого» в столбце 6 цифры «982,5» заменить цифрами «959,7».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
             Самарской области                                                                     А.В.Бугаков

[image: image1.png]